
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 10»  
Волжского района г. Саратова 

 

П Р И К А З 
 

от 28.07.2023 г.  № 231 
 

О назначении ответственного 
за участие в аккредитационном мониторинге 
 
В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга 
системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, 
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24 
апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой 
по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения 
Российской Федерации и Министерством науки и высшего образования 
Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 
образования», во исполнение приказа министерства образования 
Саратовской области от 21.07.2023 г. № 1263 «Об осуществлении 
аккредитационного мониторинга системы образования», в целях участия в 
аккредитационном мониторинге системы образования по образовательным 
программам начального общего, основного общего, среднего общего 
образования  

 
приказываю: 

 
1. Ответственной за организацию участия в аккредитационном 

мониторинге системы образования по образовательным программам 
начального общего, основного общего, среднего общего образования в 
2023/2024 учебном году назначить Чурикову Е.В., заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 
 

 
 
Директор                                                                                           С.М. Брыксина 

 
 
 


